un monto de diez mil colones (₡10.000), para cien (100) ganadores. El monto del cupón es 

válido únicamente en una (01) sola compra y tiene una vigencia de seis (06) meses después 

de la entrega. 

 Siman 

Cien (100) premios de un (01) cupón digital aplicable en SIMAN, por un monto de quince 

mil colones (₡15.000), para cien (100) ganadores. Tiene una vigencia de seis (06) meses 

después de la entrega. 

 El certificado de regalo es flexible, permite el uso total o parcial del valor. 

 Puede ser comprado en cualquier caja del almacén o en www.siman.com